
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
02.03.2017 № 194 

г. Качканар

Об утверждении Межведомственной комиссии по контролю 
за размещением производственных мощностей по заготовке 

и переработке древесины и предотвращению незаконной рубки лесных 
насаждений на территории Качканарского городского округа

Во исполнение Плана по предотвращению незаконной заготовки 
и оборота древесины в Российской Федерации на 2017-2020 годы, 
утвержденного заместителем Председателя Правительства Российской 
Федерации А.Г. Хлопониным, от 11.01.2017 № 106п-П9, протокола заседания 
комиссии по предотвращению незаконной заготовки и оборота древесины 
в Свердловской области по вопросу «О мерах, направленных на пресечение 
незаконного оборота древесины в Свердловской области» от 21.12.2016, 
руководствуясь Положением о Межведомственной комиссии по контролю за 
размещением производственных мощностей по заготовке и переработке 
древесины и предотвращению незаконной порубки леса на территории 
Качканарского городского округа, утвержденным постановлением 
Администрации Качканарского городского округа от 12.04.2010 № 450, 
и в связи с кадровыми изменениями, Администрация Качканарского 
городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав Межведомственной комиссии по контролю 
за размещением производственных мощностей по заготовке и переработке 
древесины и предотвращению незаконной рубки лесных насаждений 
на территории Качканарского городского округа (прилагается).

2. Признать утратившими силу постановление Администрации 
Качканарского городского округа от 27.01.2015 № 72 «Об утверждении

Тшзснрвфвя ООО «Схяф», г.Ктехвввр, улЛургсвева, 1. 
Т*л. (343*5) Ш ) .  ИНН ШЗООЙЩ. Заме 445 ет S4.SU6SS.1: 5500 эха.



Межведомственной комиссии по контролю за размещением 
производственных мощностей по заготовке и переработке древесины 
и предотвращению незаконной порубки леса на территории Качканарского 
городского округа в новой редакции».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 
на заместителя главы администрации Качканарского городского округа 
по городскому хозяйству.

4. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте 
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной 
сети общего пользования «Интернет».

7

С.М. Набоких



 

  УТВЕРЖДЕН 

постановлением Администрации 

Качканарского городского округа 

 от 02.03.2017 № 194 

 «Об утверждении  Межведомствен-

ной комиссии по контролю за разме-

щением производственных мощнос-

тей по заготовке и переработке 

древесины и предотвращению 

незаконной рубки лесных 

насаждений на территории 

Качканарcкого городского округа» 

 

 

СОСТАВ 

Межведомственной комиссии по контролю  

за размещением производственных мощностей по заготовке  

и переработке древесины и предотвращению незаконной рубки лесных 

насаждений на территории Качканарcкого городского округа  

 

 

1. Саракаев  

Вячеслав Андреевич 

- заместитель главы администрации Качка-

нарского городского округа по городскому 

хозяйству, председатель комиссии. 

 

2. Гимадиев 

Радик Асгатьевич 

- главный специалист отдела городского 

хозяйства, транспорта и связи 

Администрации Качканарского городского 

округа, заместитель председателя комиссии. 

 

3. Скутина 

Светлана Анатольевна 

 

- специалист первой категории отдела 

городского хозяйства, транспорта и связи 

Администрации Качканарского городского 

округа, секретарь комиссии. 
Члены комиссии: 
4.  Иванова 

Валентина Ивановна 

 - начальник отделения экономической 

безопасности и противодействия коррупции 

Межмуниципального отдела МВД России 

«Качканарский» (по согласованию) 

 
5. Помещенко 

Сергей Николаевич 

- начальник Качканарского районного отдела 

судебных приставов, старший судебный 

пристав Управления Федеральной службы 

судебных приставов по Свердловской 



 2 

области (по согласованию) 
6. Соложнин 

Евгений Сергеевич 

- лесничий Качканарского участкового 

лесничества Государственного казенного 

учреждения Свердловской области 

«Верхотурское лесничество»                       

(по согласованию) 

 
7. Сотскова 

Зульфия Мансуровна 

- начальник отдела выездных налоговых 

проверок Межрайонной инспекции 

Федеральной налоговой службы № 27   

по Свердловской области (по согласованию). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
    



 3 

 


